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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82127013I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2018
3. Emri i Subjektit Albtranslations
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Liqeni i Thatë, Kompleksi 
Colombo 2, Pallati nr. 4, Kati 1, ap. 1 
986.840,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime gjuhesore si perkthim, lokalizim, interpretim, 

perkthim titrash nga gjuha shqipe drejt gjuheve te huaja dhe 
anasjelltas, si dhe nderkombetarizim, transkriptim, titrim, 
dublin, redaktim, korrigjim, kontroll cilesie, testim cilesie 
gjuhesore, verifikim gjuhesor, vleftesim te dhenash 
gjuhesore. Ofrimi i hapesirave te perbashketa per pune, 
lexim, Iundrim ne internet, per individe, profesioniste, 
sipermarrje te reja dhe ekzistuese. Zhvillimi i takimeve, 
aktiviteteve, kurseve, promovimi i punes dhe projekteve.
Denis Haska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2018                Deri: 24/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeritaHaska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 986.840,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albtranslations, COWORK ZONE
E-Mail: denis@albtranslations.com  
Telefon: 0682145698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-953426-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044617-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.12.2018 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denis@albtranslations.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime linguistike, perkthim, lokalizim, redaktim, interpretim nga 
gjuha shqipe drejt gjuheve te huaja dhe anasjelltas. ")          u be            (" Sherbime 
gjuhesore si perkthim, lokalizim, interpretim, perkthim titrash nga gjuha shqipe 
drejt gjuheve te huaja dhe anasjelltas, si dhe nderkombetarizim, transkriptim, titrim, 
dublin, redaktim, korrigjim, kontroll cilesie, testim cilesie gjuhesore, verifikim 
gjuhesor, vleftesim te dhenash gjuhesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237886-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.06.2019 per zmadhimin e 
kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "986.840,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "986.840,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Haska")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("986.840,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111666C9-B46A-47F4-B4AF-09F454E26ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59942641-C54A-4D18-90BF-8DB490E80464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4787F6CF-8C6D-44C8-A6D0-C71DC366EFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB89A3E0-D00D-4F08-9A7F-C76D4E2992D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB89A3E0-D00D-4F08-9A7F-C76D4E2992D5


3

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510355-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve te ortakut te vetem, date 22.05.2020 
ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise dhe emrit tregtar.
Objekti ishte            (" Sherbime gjuhesore si perkthim, lokalizim, interpretim, perkthim 
titrash nga gjuha shqipe drejt gjuheve te huaja dhe anasjelltas, si dhe nderkombetarizim, 
transkriptim, titrim, dublin, redaktim, korrigjim, kontroll cilesie, testim cilesie gjuhesore, 
verifikim gjuhesor, vleftesim te dhenash gjuhesore.")          u be            (" Sherbime 
gjuhesore si perkthim, lokalizim, interpretim, perkthim titrash nga gjuha shqipe 
drejt gjuheve te huaja dhe anasjelltas, si dhe nderkombetarizim, transkriptim, titrim, 
dublin, redaktim, korrigjim, kontroll cilesie, testim cilesie gjuhesore, verifikim 
gjuhesor, vleftesim te dhenash gjuhesore. Ofrimi i hapesirave te perbashketa per 
pune, lexim, Iundrim ne internet, per individe, profesioniste, sipermarrje te reja dhe 
ekzistuese. Zhvillimi i takimeve, aktiviteteve, kurseve, promovimi i punes dhe 
projekteve.")         
Emri Tregtar ishte            ("Albtranslations")          u be            ("Albtranslations, 
COWORK ZONE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515199-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2020 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Liqeni i Thatë, Kompleksi Colombo 2, Pallati nr. 4, Kati 1, ap. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Alla, Ndertesa Nr.22, Hyrja 2, Ap.12,1044;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744177-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1799541E-8D36-4F45-9098-5C0AA6C4B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1799541E-8D36-4F45-9098-5C0AA6C4B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AACC95-3473-44CB-B46A-B5A934251E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E4693A-1F74-4461-978F-129D4F9D9954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5D83AC-82BD-4EA4-8E94-339C363E991F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5D83AC-82BD-4EA4-8E94-339C363E991F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5120983C-A33D-4989-9361-E98A75BDA3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B32F81B-2184-4090-872E-A2E9012DF891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B32F81B-2184-4090-872E-A2E9012DF891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADC2C5B-6D92-45E9-80DC-AA713DC45B86
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
VENDIM PER MIRATIMIN E P.F 2020 ALBATRANSLATIONS SHPK.pdf

17/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-864563-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1407 rep., 
nr.405 kol.,, date  15.02.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Denis Haska ne favor te Merita Haska . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Haska")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "986.840,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Haska")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934464-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM I ORTAKUT ALBTRANSLATIONS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DC89DC-B1B4-426B-AD00-F62E753A077E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0693F6-1875-4155-8A80-7F99C0356F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7BE0F-02AC-4812-9B7B-F52FC514A711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB7BE0F-02AC-4812-9B7B-F52FC514A711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32505E7-5EFB-4913-A39A-33DBE8E2B184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CA823B-E104-48F0-9F19-19C71EC46812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2EAF8B-3712-4629-B548-19E098C3273B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375DEB6C-8FC8-424E-A9C6-90A3719609E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375DEB6C-8FC8-424E-A9C6-90A3719609E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7DDB16-5419-4EE7-AAD9-BF2F5A3BF28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C513CC-CE7B-488E-BF2B-CC4B7AB85214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4955F3-7DC1-4C58-9631-AB761427EAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163B8B6E-8765-4809-9D63-5B4074C53A83
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